Cada proyecto debe contar con al menos una organización extrauniversitaria de contraparte que 
avale y participe en el mismo. 

Documentación a presentar 

●​ Formulario con datos generales del proyecto y aceptación de las pautas; 

●​ Presupuesto del proyecto; El monto máximo que podrá ser solicitado por cada proyecto 
será de $650.000 (pesos seiscientos cincuenta mil). 

●​ Currículum Vitae de los/as integrantes del equipo de trabajo. Los integrantes que 
revistan cargo docente, deberán presentarlo en formato SIGEVA; el resto de los 
miembros del equipo podrán hacerlo en el formato que tengan disponible. 

●​ Carta/s compromiso de las organizaciones, instituciones o grupos extrauniversitarios

[...]

las/os docentes participantes antecedente válido respecto a la participación en proyectos 
de extensión y vinculación tecnológica en los términos de la OHCD Nº 4/2021 (T.O.). 

●​ En base a la calificación obtenida, recibirán financiamiento de hasta $650.000 (pesos 
seiscientos cincuenta mil) aquellos proyectos aprobados que queden en las primeras 
ubicaciones del orden de mérito hasta que se agote el presupuesto. 

●​ Los fondos serán desembolsados por el área económica financiera y serán percibidos 
por el/la director/a del proyecto, quien será responsable por la rendición de cuentas, de